ПРОТОКОЛ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ
Протокол публичных слушаний N 2 от 11.11. 2019 г.
Проведения публичных слушаний: по вопросу одобрения проекта   «Благоустройства территории по улице Центральной д.13. поселка Царицын  Городищенского района Волгоградской области»
1. 11 «ноября» 2019 года.

2. Место проведения публичных слушаний: Волгоградская область Городищенский район п. Царицын ул. Центральная -13.

Председательствовал:  глава Царицынского сельского поселения П.В.Василенко
Секретарь:  Глазунов А.П.
Присутствовали: 46 человека.

Повестка дня: проведение публичных слушаний по вопросу одобрения проекта   благоустройства территории по улице Центральной д.13. поселка Царицын   Городищенского района Волгоградской области
           Письменные предложения и замечания от участников публичных слушаний не поступали.

Слушали: Информацию
          В целях реализации  программы  комфортной городской среды для участия в Волгоградском областном конкурсе проектов (программ) по благоустройству территориальных муниципальных образований Волгоградской области в 2020 году
Выступил Василенко П.В.    «Уважаемые присутствующие! Сегодня в 17:00 по местному времени проводятся публичные слушания по вопросу  одобрения проекта благоустройства территории по улице Центральной д.13. поселка  Царицын   Городищенского района Волгоградской области. В виду отсутствия благоустроенной территории для поведения праздничных мероприятий в Царицынском сельском поселении, для проведения «Дня села», организации места отдыха населения, игровых зон для детей ,а также организации безопасности передвижения по улице Центральной так как дети ходят к школьному автобусу по проезжей части, чтобы исключить риски возникновения несчастных случаев. Вашему вниманию предлагается проект благоустройства площади по улице Центральной, а также игровой площадки для детей и тротуарной дорожки по улице Центральной. В 2020 году в случае одобрения проекта комитетом Территориальных образований, внутренней и информационной политике Волгоградской области будет возможность реализовать первую часть проекта   «Благоустройства территории по улице Центральной д.13. поселка Царицын   Городищенского района Волгоградской области»
 Василенко П.В.  «Уважаемые присутствующие! Ставлю вопрос на голосование об одобрении проект «Благоустройства территории по улице Центральной д.13. поселка Царицын   Городищенского района Волгоградской области»
Решили:  Одобрить проект   «Благоустройства территории по улице Центральной д.13. поселка Царицын   Городищенского района Волгоградской области»
Проголосовали:
«За» - 46 человека;
«Против» - 0 человек;

«Воздержались» - 0 человек.

 Глава Царицынского сельского поселения
                            П.В. Василенко

 Секретарь заседания

                А.П. Глазунов
                                                     Заключение о результатах

публичных слушаний

     21 «июня» 2019 года.                                                                                    п. Царицын

Публичные слушания назначены: Решением Совета депутатов от 15.04.2019 года  № 8 по вопросу об одобрении проекта решения  «О внесении изменений и дополнений в Устав Царицынского сельского поселения Городищенского муниципального района  Волгоградской области»

	Предложения, рекомендации участников публичных слушаний
	Сведения о голосовании по предложениям, рекомендациям

	№

п/п.
	Текстовое предложение
	№

п/п.
	Принято (отклонено)

	1.

	Одобрить проект решения «О внесении изменений и дополнений в Устав Царицынского сельского поселения Городищенского муниципального района  Волгоградской области»
	1.1

	                  Принято

	Вывод по результатам публичных слушаний:

 1. Одобрить проект решения «О внесении изменений и дополнений в Устав Царицынского сельского поселения Городищенского муниципального района  Волгоградской области»
 2. Рекомендовать Совету депутатов Царицынского сельского поселения принять решение «О внесении изменений и дополнений в Устав Царицынского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области» и направить для  регистрации в управление Министерства юстиции Российской Федерации по Волгоградской области

Председательствующий

Глава Царицынского

сельского поселения
_______________ П.В. Василенко «__»____________2019г.

2